O prazo de vigência contratual será de 60 (sessenta) dias, com início na 
data de 27/11/2025 e encerramento em 27/01/2026, prorrogável na forma do art. 107 
da Lei nº 14.133/2021. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR E DO PAGAMENTO 

Pela execução dos serviços a empresa contratada receberá o valor de R$ 

15.000,00 (quinze mil reais), conforme apurado no procedimento de dispensa, 
observadas as formalidades da Lei nº 14.133/2021. 

§ 1º.  No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas 

e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,